

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение Свердловской области «Дворец молодёжи»

## ПРИКАЗ

16.12.2022 № 1219-д

Об утверждении перечня должностей ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года N273- $\Phi$ 3 «О противодействии коррупции»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить перечень должностей ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (прилагается).
- 2. Руководителям структурных подразделений в срок до 30 декабря 2022 года обеспечить ознакомление работников, занимающих должности, включенные в Перечень должностей, выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками, с настоящим приказом под подпись.
- 3. Информационно-аналитическому центру научно-методического центра (Назарова В.В.) разместить настоящий приказ с приложением на официальном сайте ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» в разделе «Противодействие коррупции».
- 4. Признать утратившим силу приказ ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» от 14.03.2022 № 244-д «Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций и должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками».
  - 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Слизько

УТВЕРЖДЕН приказом ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» от 16.12.2022 № 1219-д «Об утверждении перечня должностей ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками»

## ПЕРЕЧЕНЬ

## должностей ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

- 1. Директор.
- 2. Заместитель директора по экономике и ресурсному обеспечению.
- 3. Заместитель директора по организации образовательного процесса.
- 4. Заместитель директора по административно-хозяйственной части.
- 5. Заместитель директора по развитию и региональному сопровождению.
- 6. Заместитель директора по проектной деятельности.
- 7. Главный бухгалтер.
- 8. Заместитель главного бухгалтера.
- 9. Бухгалтер.
- 10. Начальник отдела кадров.
- 11. Начальник юридического отдела.
- 12. Начальник отдела документационного обеспечения управления.
- 13. Начальник научно-методического центра.
- 14. Начальник отдела сопровождения мероприятий.
- 15. Начальник медиацентра.
- 16. Начальник службы эксплуатации зданий, сооружений и оборудования.
- 17. Заведующий отделом информационно-технического обеспечения.
- 18. Начальник отдела комплексной безопасности и охраны труда.
- 19. Начальник спорткомплекса.
- 20. Начальник детского технопарка «Кванториум».
- 21. Начальник детского технопарка «Кванториум г. Первоуральск».
- 22. Начальник детского технопарка «Кванториум г. Верхняя Пышма».
- 23. Начальник центра цифрового образования «ІТ-куб».
- 24. Начальник центра цифрового образования детей «ІТ-куб» «Солнечный».
- 25. Начальник центра цифрового образования детей «ІТ-куб г. Верхняя Пышма».
  - 26. Начальник дворца технического творчества.
- 27. Начальник центра развития художественно-эстетической направленности.

- 28. Начальник отделения физкультурно-спортивного образования.
- 29. Начальник центра социально-гуманитарных проектов.
- 30. Начальник регионального центра детско-юношеского туризма и краеведения Свердловской области.
- 31. Начальник центра художественного образования и обучения народным промыслам.
  - 32. Начальник детского центра здоровья и спорта.
  - 33. Начальник регионального модельного центра.
  - 34. Начальник центра инновационного и гуманитарного образования.
  - 35. Начальник проектного отдела.
  - 36. Заведующий складом.
  - 37. Экономист.
  - 38. Юрисконсульт.